
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-13-016884-a

Найменування замовника: РІВНЕНСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДЕРЖАВНА
ЛАБОРАТОРІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА
ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00703747

Місцезнаходження замовника: 33010, Україна, Рівненська область, Рівне, вул.
Кулика і Гудачека, буд. 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна МИЧКА, +380985258618, regionlab@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Основні неорганічні хімічні речовини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

азотна кислота або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

7 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

алюміній хлористий
або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.2 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

Аміак 25% або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.9 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025



амоній
надсірчанокислий або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.1 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

калію гідроокис або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.5 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

калій хлористий або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

кобальт
сірчанокислий або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.1 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

мідь сірчанокисла або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

3 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

натрій вуглекислий
(б/в) або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.2 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

натрій гідроокис
дрібно гранульований
або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

3 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

натрій сірчанокислий
(б/в ) або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

10 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

натрій
фосфорнокислий 1-
зам (б/в) або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.1 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

натрій хлористий або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

3 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025



ортофосфорна
кислота 85% або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

16.2
кілограм

33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

реактив Несслера або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

3 паковання 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

свинець оцтовокислий
або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

2 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

силікагель КСКГ або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

3 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

срібло азотнокисле
або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.025
кілограм

33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

Флорисил 60-100
меш.для аналізу
залишкових
пестицидів, або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 паковання 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

цинк оцтовокислий
або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

0.5 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

цинк гранульований
або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

2 кілограм 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

набір для
приготування
буферних розчинів (6
ампул) Калій
фталевокислий
кислий (Тип 3, рН
4,01 стандарт-титр
або еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 набір 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025



набір для
приготування
буферних розчинів
Натрій
тетраборнокислий
(Тип 5, рН 9,18)
стандарт-титр або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 набір 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

натрію гідроокис
стандарт-титр або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 набір 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

кислота соляна
стандарт-титр або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 набір 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

калій
марганцевокислий
стандарт-титр або
еквівалент

ДК 021:2015:
24310000-0 — Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 набір 33010, Україна,
Рівненська
область, м.Рівне,
вул.Кулика і
Гудачека,12

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника на підставі належним
чином оформлених документів
протягом 10 (десяти) робочих днів з
моменту поставки товару та
підписання накладної з урахуванням
вимог законодавства, в т.ч.
особливостей здійснення розрахунків
бюджетними установами в період
воєнного стану.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

56 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

281,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 листопада 2025 15:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


